[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О представлении прокурора Алтайского края об устранении нарушений действующего законодательства при принятии нормативных правовых актов

Рассмотрев представление прокурора Алтайского края от 2 июня 2009 года
№ 07-07-2009 об устранении нарушений действующего законодательства при принятии нормативных правовых актов, признав доводы прокурора Алтайского края обоснованными, Алтайское краевое Законодательное Собрание
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С целью устранения нарушений законодательства Российской Федерации подготовить и представить на рассмотрение очередной сессии  Алтайского
краевого  Законодательного Собрания:

комитету Алтайского краевого Законодательного Собрания по законности, правопорядку и защите прав граждан совместно с Главным управлением внутренних дел по Алтайскому краю - проект закона Алтайского о внесении изменений в закон Алтайского края «О безопасности дорожного движения в Алтайском крае»;
комитету Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству - проект закона Алтайского края о внесении изменений в закон Алтайского края «Об участии Алтайского края в реализации государственной программы «Жилище», федеральной целевой программы «Свой дом», а также других  жилищных программ».
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]